ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2007 г. N 311

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЕРЕДАВАЕМОГО В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации" Дума города Владивостока решила:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность Приморского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Кириченко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН

Приложение

к решению

Думы города Владивостока

от 15.03.2007 N 311

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В

ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	N
п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации, ИНН
организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация
города
Владивостока
	г. Владивосток,
Океанский просп.,
д. 20, ИНН
2504001783
	объект
незавершенного
строительства
	г. Владивосток, ул.
Демьяна Бедного, д.
7, литер "А"
	нежилые помещения
площадью 754,7 кв.
м, готовность 16,6
процента, балансовая
стоимость 2113000
рублей

	2.
	Администрация
города
Владивостока
	г. Владивосток,
Океанский просп.,
д. 20, ИНН
2504001783
	объект
незавершенного
строительства
	г. Владивосток, ул.
Демьяна Бедного, д.
7, литер "В"
	нежилые помещения
площадью 349,5 кв.
м, готовность 30,3
процента, балансовая
стоимость 5228000
рублей